

Weihnachtsrunddose (Artikel - Nr.: 56591)

Weihnachtsrunddose

Zutaten

Zucker, Kakaobutter, Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, SCHLAGSAHNE, MANDELN, HASELNÜSSE, MAGERMILCHPULVER, BUTTER, Wasser, Glukosesirup, Weinbrand, WALNÜSSE, Invertzuckersirup, BUTTERREINFETT, Marc de Champagne, MANDELLIKÖR, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Kokosraspeln, Glühwein, (GESCHWEFELT), Kokoslikör, Jamaica-Rum, EIERLIKÖR, Espresso-Bohnen, (gestoßen), Traubenlikör, Überzugsmittel Schellack, Batavia Arrak, Wodka, natürliches Aroma, Vanilleextrakt, Gewürze, Zimt, (gemahlen), Aroma, färbendes Lebensmittel (Rote Beetesaft), Spekulatiusgewürz(Aroma)(enthält, WEIZEN), natürliches Vanilleextrakt, Koriander, Piment, Macis, Nelken, Anis, Farbstoff Silber, Farbstoff Kurkumin, Farbstoff Calciumcarbonat, Farbstoff Capsanthin, Farbstoff Echtes Karmin, Bourbon-Vanille, SAHNEPULVER, Kakaopulver, Kardamom

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

Stand: 10.06.2023